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6’DA

TUSAŞ'a yönelik hain terör 
saldırısında şehit olanlar için 
dün Ankara'da cenaze törenleri 
düzenlendi. Cenaze törenlerine 
şehitlerin ailesi, dostları ile 
mesai arkadaşları katıldı.

TUSAŞ'ın Ankara'nın Kahra-
mankazan ilçesindeki tesislerine 

dün düzenlenen hain terör 
saldırısında 5 kişi şehit olurken, 
2'si ağır olmak üzere 22 kişi 
yaralanmıştı.

Saldırıda şehit olan Cengiz 
Coşkun, Zahide Güçlü, Hasan 
Hüseyin Canbaz,Atakan Şahin 
Erdoğan ve Murat Arslan için 
Ankara'da törenler düzenlendi.

 TUSAŞ şehitleri 
edebiyete uğurlandı

TUSAŞ saldırısında terörist-
lerin olay yerinde şehit ettikleri 
TUSAŞ çalışanları Ekici, Canbaz 
ve Coşkun'un cenazeleri, Karşıya-
ka Ahmet Efendi Camisi'nde ge- 
tirildi. Şehitlerin yakınları taziye-
leri kabul etti.

✓ Mesleklerinde 50. ve 40. yılını dolduran mühendislere vefa plaketi
✓ MMO Antalya Şube Başkanı Atmaca’dan sıfır enerjili bina müjdesi

CHP eski Genel Başkanı Hikmet Çetin, TUSAŞ saldırısına sert 
eleştiriler yöneltti, güvenlik zaafiyetine dikkat çekti.

Hikmet Çetin: “TUSAŞ saldırısında güvenlik zaafiyeti var”
Cumhuriyet Halk Partisi eski Genel Başkanlarından Hikmet Çetin, 

Ankara Kahramankazan'da TUSAŞ tesislerine yapılan terör saldırısında 
güvenlik zaafiyeti olduğunu söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi eski Genel Başkanlarından Hikmet Çetin, 
dün Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’i ziyaret etti. Hikmet 
Çetin, ziyaretin ardından gazetecilere yaptığı açıklamalarda bulundu. 
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BURDUR’DA İHRACAT ve DİJİTALLEŞME BULUŞMASI;

DÜNYA BİR TIK ÖTEMİZDE

7’DE

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası'nda “Avrupa İşletmeler Ağı KOSGEB İhracat 
Buluşmaları - 6 Toplantısı” düzenlendi. 

Toplantı, Avrupa İşletmeler Ağı, KOSGEB, BUTSO, Batı Akdeniz İhracatçı-
lar Birliği (BAİB), Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) ve Avrupa Komisyo-
nu iş birliğiyle gerçekleştirildi. İki gün sürecek olan toplantılarda ihracat, diji- 
talleşme ve bilişim teknolojileri gibi konular ele alınırken, katılımcılar arasında 
yerel müteşebbisler ve çeşitli sektörlerden temsilciler de yer aldı.

BAL KABAĞI’NDA
VERİM DÜŞTÜ!

Son yolculuğuna uğurlandı!..
TUSAŞ ŞEHİTLERİ

8’DE

■ HABER MERKEZİ
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■ Kadriye ÇETİN

Burdur Bahçelievler Mahallesi’nde 
bir apartmanın balkonunda çıkan 
yangın paniğe neden oldu.

Edinilen bilgilere göre önceki 
gün Burdur merkez Bahçelievler 
mahallesi Şehit Kalmaz Caddesi 

üzerinden bulunan bir apartmanda 
meydana gelen olayda İ.K.’nın 
oturduğu dairenin balkonundan bir 
anda alevler yükselmeye başladı.

Alevleri gören çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine olay yerine 
çok sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk 

edildi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri yangını çevredeki evlere 
sıçramadan kontrol altına alarak 
söndürdü. Olayda ölen ya da yarala-
nan olmazken yangında ilgili incele-
me başlatıldı.

Burdur’da soğuk havalarla birlikte 
şifalı bitkilere olan talep arttı. Adaçayı, 
papatya, zencefil en çok tercih edilenler 
arasında.

Burdur’da hava sıcaklıklarının 
aniden düşmesiyle birlikte, vatandaşlar 
soğuk algınlığına karşı önlem almak için 
aktarlara akın etti. Bağışıklık sistemini 
doğal yollarla güçlendirmek isteyen 
Burdurlular, şifalı bitkilere yönelerek, kış 
aylarına sağlıklı bir şekilde girmeyi 
hedefliyor. Aktarlarda ıhlamur, zencefil, 
tarçın, hatmi çiçeği, adaçayı, papatya 
çayı, dağ kekiği, hibiskus, limon melisa 
ve akgünlük sakızı en çok tercih edilen 
bitkiler arasında yer alıyor.

Özellikle okulların açık olmasıyla 
birlikte, hem çocuklarını hem de kendi-
lerini mevsimsel hastalıklara karşı 
korumak isteyen vatandaşlar, bağışıklık-
larını doğal yöntemlerle güçlendirmeye 
çalışıyor. Soğuk algınlığı, öksürük ve 
grip gibi rahatsızlıkları önlemek için aktarlardan şifalı 
bitkiler temin eden vatandaşlar, ilaçlara başvurmadan önce 
doğal çözümler arıyor.

Burdur’da hizmet veren Gülru Hanım işletme sahibi 

Merve Karaca, mevsim geçişlerinde şifalı bitkilere olan 
talebin arttığını belirterek, “Bu dönem tam bir hastalık 
dönemi aslında. Havaların bir ısınıp bir soğuduğu anlama-
dığımız bir dönem olduğu için tam hastalığa müsait 
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Hemen herkesin televizyon kanallarının canlı yayın-
larında izleyip duyduğu gibi, Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli, Partisinin TBMM 
Grubunda yaptığı hiç beklenmedik, görülüp duyulmadık 
ve sıra dışı konuşması bazı kişileri şaşırtmış, bazı kişileri 
kızdırmış, bazı kişiler tarafından inandırıcı bulunmamış, 
bazı kişiler tarafından övülmüş, bazı kişiler tarafından 
yerilmiş ve bazı kişiler tarafından da gündem değiştirme 
olarak değerlendirilmişti… Çünkü daha düne kadar Öca- 
lan hakkında demediğini bırakmayan, hattâ ‘asılsın…’ di- 
yen ve kesin bir dille ‘DEM Parti kapatılsın…’ diyen Devlet 
Bahçeli, örgütü lâğvetmesi şartıyla “TBMM’ye gel ve DEM 
Parti Grubunda ‘silahları bırak’ çağrısında bulun…” dedi. 
Dolayısıyla da birçok kişiyi ters köşeye yatırdı!

DEVLET, BAHÇELİ’Yİ DEĞİL DEVLETİ KURTARMAK 
İÇİN BALDIRAN ZEHİRİ İÇTİ! ANCAK ÖCALAN PKK
YPG GİBİ PARTİLERDEN BİR ÇİVİ BİLE SÖKEMEZ!!
AMA, KÜRTLERİN.. GÖNÜLLERİNİ.. KAZANABİLİR

Bundan 2 hafta kadar önce CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’e olabildiğince kibar davranan ve DEM’lilere el uza- 
tan Devlet Bahçeli, Partisinin 22 Ekim günkü TBMM Grup 
toplantısında, “Türkiye getirilirken ‘her türlü hizmete ha- 
zırım’ diyen terörist başı buyursun ve terörün bittiğini îlân 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

etsin. Bu çağrımı anlamayanlar, saptırmaya çalışanlar oldu. Gelsin 
TBMM’de DEM sıralarına katılıp silahı bıraktığını îlân etsin, terörün 
tamamen bittiğini, örgütün lâğvedildiğini haykırsın. Bu dirâyeti 
gösterirse umut hakkının kullanımıyla ilgili yasal düzenlemenin 
yapılmasının önünü ardına kadar açılsın. Biz her adımı atmaya karar-
lı ve inançlıyız. Yeni yüzyıl yeni hayat temelinde bagajları boşaltalım 
ve millî hede�eri birlikte yakalayalım…” dedi, dolayısıyla da Bahçeli 
‘ben dahil’ birçok kişiyi şaşırttı.

DEVLET BAHÇELİ, BALDIRAN ZEHRİ İÇTİ! 
Milliyetçi Hareket Partisi gibi bir Parti’nin Genel Başkanının ve 

Devlet Bahçeli gibi bir siyasetçinin bu sözleri sarfetmesi inanılır 
gibi değil… Ancak Bahçeli bu sözleri herhangi bir toplantı da veya 
gelişigüzel bir yer ve zaman diliminde değil, Partisi’nin Grubunda 
ve televizyonların canlı yayınları esnasında söyledi…  O nedenle, 
Bahçeli bence, ‘önce ülkem-devletim milletim, sonra partim ve en 
sonunda ben…’ diyen, diyebilen, sonra da bu söylemini eyleme 
geçirebilen bir devlet adamı olmalı ki, o sözleriyle âdetâ baldıran 
zehri içti! Yani, Devlet Bahçeli, partisinin oy, kendisinin prestij 
kaybına uğrama ihtimaline rağmen bu çağrıyı yaptı! Dolaysıyla da 
Ülkesinin selâmeti, insanının saadeti ve bundan sonra kimsenin 
burnunun kanamaması için Öcalan gibi bir haine ve bir ayağı 
çukurda olan bir terörist başına barış eli ve zeytin dalı uzattı… Bu 
konu da devletin de, Kürt vatandaşlarımızın da Bahçeli’ye teşekkür 
etmesi ve minnet duyması ve teklifin desteklenmesi gerekir… 

SÖZDE DEĞİL, ÖZ DE MİLLİYETÇİLİK BÖYLE OLUR!   
Ve olabildiğine Türkçü ve alabildiğine milliyetçi bir Partinin 

Genel Başkanı olan Bahçeli’nin o şaşırtıcı konuşmayı yaptığı 22 
Ekim 2024 tarihi bir mîlât olacak ve Bahçeli’nin bu uzun ince çıkışı 
bir işe yarayıp  yaramayacağını ben bilmiyorum ama, uzun süre 
dîmağlardan çıkmayacağını hafızalardan silinmeyeceğini düşünü-
yorum…

  Velhâsıl-ı kelâm; Hükümetin resmi ortağı olmasa da Cumhur 
İttifâkının en büyük partisi durumunda olan, dolayısıyla da devle-
tin bazı sırlarına vâkıf olan Devlet Bey; ateş çemberine dönüştürü-
len coğrafyamız da, hattâ sınırlarımız da döndürülen dolapları da 
görüyor ve biliyor olmalı ki, Bölücübaşına bile zeytin dalı uzatı-

yor-uzatmak zorunda kalıyor, dolayısıyla da cennet misâli ülkemiz-
de şimdiye kadarkinden çok daha büyük olayların yaşanmasını 
önlemek istiyor olabilir!

BÖLÜCÜBAŞINI NE PKK NE DE YPG DİNLER
AMMA, KÜRTLER BAHÇELİ’Yİ DİNLEYEBİLİR
VE O ÇAĞRI MHP’YE OY KAYBETTİRSE BİLE!
MHP KÜRT SEÇMENİN GÖNLÜNÜ ALABİLİR

Bahçeli’nin çağrısı Bölücübaşının nezdinde hiçbir değeri, kıy- 
meti harbiyesi olmaz, alsa bile bu saatten sonra hiçbir PKK’lı YPG’li 
Apo’yu-Bölücübaşını dinlemez! Amma velâkin yıllarca milliyetçi 
söylem ve eylemleri nedeniyle Kürtleri hiç yanına çekemeyen, 
dolayısıyla da oy desteğini alamayan MHP Kürt vatandaşlarımızın 
desteğini alabilir… Kaldı ki Apo’nun İmralı’dan çıkarılıp TBMM’ye 
getirilmesi ve DEM Grubunda bile olsa konuşması yasal olarak ta, 
siyasal olarak ta mümkün değil…

BAHÇELİ, NEFSİM İÇİN BİR ŞEY İSTİYORSAM
NÂMERDİM DEDİ-DEMEK İSTEDİ HERHALDE

Hülâsâs-i netice; Devlet Bahçeli’nin 22 Ekim 2024 tarihinde ve 
Partisi’nin TBMM Grubunda yaptığı konuşma tam bir iyi niyet 
gösterisi ve devlet millet sevgisinin ispatıdır… Ve Bahçeli bence, 
‘Apo Sana söylüyorum, siz anlayın sevgili Kürt kardeşlerim..!’ dedi. O 
nedenle, Apo ne halt ederse etsin, Bahçeli o konuşmasıyla büyük 
bir siyâsi ve şahsî fedakârlık, âlicenaplık, vatanperverlik, millet ve 
devlet severlik yapmıştır… Ve Bahçeli’nin o konuşmasının içinde 
samanlıkta iğne arar gibi arama yapılmamalı ve sonuna kadar 
desteklenmeli!’ Ayrıca CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in ‘’TBMM’de 
tüm partilerin katılımıyla bir masa kurulmalı ve sürecin belirlenme-
sinde söz sahibi olmalı’’ şeklindeki sözlerinin dinlenmeli…’ diyor ve, 
ve, ve Ankara’daki TUSAŞ’a yapılan menfur saldırıda şehid olan 
tüm kardeşlerimize, gani gani rahmetler, yaralılara acil şifalar, asil 
ve necip milletimizle birlikte yakınlarına sabrı cemil ve ecri cezil 
diliyor, terör örgütlerini bütün kalbimle lânetliyor, herkese saygılar 
sunuyorum.  

BAHÇELİ, ‘SANA SÖYLÜYORUM KIZIM
GELİNİM SEN ANLA…’ DEDİ!

SÖZ KONUSU VATANSA GERİSİ TEFERRUATTIR
K. Atatürk

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Nazife KULA

Burdur'da şifalı 
bitkilere yoğun ilgi

olduğumuz mevsim geçişlerinin yaşandığı dönemdeyiz. 
Ufak tefek rahatsızlıklarda bitki gruplarımız tercih ediliyor. 
Soğuk algınlığı için adaçayı daha çok tüketiliyor. Boğazını 
yumuşatabilmek ve geceleri daha rahat bir uyku uyuyabil-
mek için papatya çayı da tercih ediliyor. Geçmeyen kuru 
öksürüklerde hatmi çiçeği sütle birlikte kaynatıldığından 
daha çok tercih ediliyor. Havalar serinlediği için müşteriler 
daha çok bitkisel çözümler bulmaya çalıştıklarından dolayı 
bitkisel çiçek grubu olsun ya da tohum grubu olsun bunlar-
dan daha çok destek almak istiyorlar. Direk ilaçlara başvur-
muyorlar. Bu aralar işlerimiz bu yönden arttı, hareketlendi. 
Müşterilerimiz daha çok hatmi çiçeği, adaçayı, papatya çayı, 
dağ kekiği, hibiskus, limon melisa, akgünlük sakızını tercih 
ediyor.” dedi.

Soğuyan hava koşullarında Burdurlular, doğal yöntem-
lerle bağışıklıklarını güçlendirmek için aktarlarda yoğunluk 
oluşturmaya devam ediyor.

ADAÇAYI ve PAPATYA ZİRVEDE
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Burdur’un Yeşilo-
va ilçesine bağlı 
Koyunlar Çeşme 
Mahallesi Emek 
Sokak'ta Mehmet 
Ok’a ait binada 
çıkan yangın, 
itfaiyenin hızlı 
müdahalesiyle 
kısa sürede 
kontrol altına 
alındı.

Yangın, henüz 
belirlenemeyen bir 
sebepten dolayı 
binada başladı. Mahalle sakinlerinin 
ihbarı üzerine olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri, alevlerin çevreye yayılmasını 
önleyerek yangını büyümeden söndürme-
yi başardı. Yangında can kaybı ya da 

yaralanma yaşanmazken, binada maddi 
hasar meydana geldi.

Yangının çıkış nedeni ile ilgili incele-
me başlatıldığı bildirildi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Posta ve 
Telgraf Teşkilatı’nın (PTT) 184. kuruluş 
yıl dönümü dolayısıyla PTT Başmüdür 
V. Mustafa Ölmez ve beraberindeki 
heyeti makamında ağırladı. 

Vali Bilgihan, PTT'nin vatandaşlara 
sunduğu güvenilir ve kaliteli hizmetlerin 
önemine vurgu yaparak, teşkilatın kamu 

hizmetinde oynadığı rolü takdir etti. 
Çalışmalarından ötürü tüm PTT personeli-
ne teşekkür eden Bilgihan, başarı dilekleri-
ni iletti.

Ziyarete PTT Başmüdür V. Mustafa 
Ölmez’in yanı sıra İdari ve Mali Birimler 
Müdürü Mehmet Koçer, İşletme Müdürü 
Huriye Günay ve Merkez PTT Müdürü 
Betül Erol da katıldı.

AK Parti Bucak İlçe Başkanı, CHP’nin 
iddialarına yanıt verdi. Bucak Belediye-
si'ne destek mesajı gönderdi.

AK Parti Bucak İlçe Başkanı Osman 
Taşkın, CHP Bucak İlçe Başkanı Ahmet 
Sedat Oktay'ın yaptığı açıklamalara yanıt 
vererek, Bucak Belediyesi'nin asfalt döküm 
işine dair iddialarını ve su sorunuyla ilgili 
eleştirilerini yalanladı.

İşte AK Parti Bucak İlçe Başkanı Osman 
Taşkın'ın açıklamaları ;

CHP Bucak ilçe başkanının yapmış 
olduğu açıklamaya istinaden ortaya attığı 
asılsız ve yanıltıcı ithamları Bucak İlçe 
Başkanlığı adına kamuoyuna bilgilendir-
mek istiyorum.

CHP Bucak İlçe Başkanının konuya 
dahil ettiği Burdur Valiliği ve İlgili İdari 
Kurumları ile yapmış olduğum görüşmeler 
neticesinde Bucak Belediye Başkanlığının 
asfalt döküm işine ilişkin olarak herhangi 
bir teklif istemediği ve Kurumun da bu 
kapsamda bir teklifte bulunmadığı bildiril-
miştir.

Şimdi İlçe Başkanına sorumuz şudur ki; 
asfalt döküm işine ilişkin 12 milyonluk 
teklif nereden ve hangi kurumdan alınmış-
tır? Kurumları ve Yetkililerini zan altında 
bırakmamak adına ilgili açıklamanın Bucak 
Halkına yapılmasını beklemekteyiz.

Yine İlçe Başkanının aynı açıklama 
içerisinde Bucak Su Sorununa ilişkin olarak 
mülki amir olan Burdur Valisi ve Bucak 
Kaymakamının Ak Parti adına siyasetin 
sözcülüğünü yaptığı iddia edilmektedir. 31 
Mart Seçimlerinden itibaren Bucakta su 
problemi ve su sıkıntısıyla alakalı hiçbir 
siyasi eylemde bulunmadığımız ve tarafı-
mızca su probleminin siyasete mal edileme-
yeceği her vesile ile belirtildiği halde ilgili 
İlçe Başkanının Köy Muhtarları ve Köy 
Halkına karşı sert ve edepsiz tutumu 
(sinsilik söylemleri) olayları bu aşamaya 
getirmiştir. Bucak Kaymakamımız ile 
yapmış olduğumuz görüşmelerimizde ilgili 
köy muhtarları ve köy sakinleri ile Bucak 
Belediyesi arasında yaşanılan problemlerde 
arabuluculuk yapması ricasında bulunul-
muş, bu durumda ne su arama çalışma 
faaliyetlerinin durdurulması ne de tarafların 
karşı karşıya getirilmesi istenilmiştir.

Su problemlerinin çözümü yerel 
makamların yetkisinde olduğu hâlde, 
göreve geldiği 2019 yılından bu yana 

Emrullah Ünal Başkanımız ile beraber 
Teşkilatımız, Önceki dönem Milletvekilleri-
miz ve Mevcut Milletvekillerimiz çözüm 
odaklı sorumluluk üstlenerek Bucak içme 
suyu problemlerinin çözülmesi ile alakalı 
birçok girişimde bulundu ve bulunmaya da 
devam etmektedir. En son olarak Burdur 
Milletvekilleri ve Bucak Belediye Başkanı-
mız Sayın Hülya Gümüş’ün katılımıyla DSİ 
Genel Müdürlüğü nezdinde içme suyu ile 
alakalı protokol imzalanmış durumdadır. 
Hiçbir köy muhtarımız ve köy halkımız ile 
karşı karşıya gelmedik. İktidar Partisi olma 
avantajlarını hiçbir zaman kullanmadık. 
Ancak 31 Mart Yerel Seçimlerinden sonra 
yaşanan bu su krizi sürecinin yönetileme-
mesi tarafımıza mâl edilmeye çalışılmakta-
dır. Biz iktidar partisi olarak Bucak ilçesinde 
yaşanan bu sıkıntıda tüm siyasi parti 
başkanlarını, tüm yerel yöneticileri ve Sayın 
Bucak Kaymakamımızı hep birlikte çözüm 
odaklı bir içme suyu çalıştayı projesine 
davet ediyoruz.

    İlgili İlçe Başkanının 31 Mart Yerel 
Seçimlerinde propaganda aşamasında vaat 
ettiği emekliye suyun bedava olacağı ile 
Sayın Belediye Başkanımızın içme suyuna 
zam yapılmayacağı ifadelerinin de gelinen 
aşamada karşılık bulmadığı gözlemlenmek-
tedir.

Bu sonuçlara rağmen Bucak Belediyesi-
ne ve Bucak Halkına bugüne kadar sonsuz 
destek veren İncirdere Köyü Muhtarı ve 
sakinlerine, Kuşbaba Köyü Muhtarı ve 
sakinlerine, Seydiköy Muhtarı ve sakinleri-
ne, Alkaya Köyü Muhtarı ve sakinlerine ve 
Karaaliler Köyü Muhtarı ve sakinlerine ayrı 
ayrı teşekkür ediyoruz. Siyasetin kirli dilini 
değil, siyasetin kucaklayıcı ve birleştirici 
dilini kullanarak Bucak Belediyesinin 
seçimlerde aldığı bayrağı daha ileriye 
taşıyacağına yönelik beklentimiz bulunmak-
tadır.

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
atanan Sayın Valimize ve Sayın Bucak İlçe 
Kaymakamımıza yönelik CHP İlçe Başkanı 
tarafından yapılan bu çirkin benzetme ve 
ithamlar tarafımızca esefle kınanmakla 
birlikte krizin çözümüne yönelik aktif fayda 
da sağlamamaktadır.

Bu vesileyle halkın doğru şekilde bilgi 
edinmesi adına işbu açıklamaları kamuoyu-
na saygı ile sunarız.”

Memurluğumuz dosyasından aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 
çıkarılmış olup taşınmazların ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/81 SATIŞ sayılı dosya numara-
sı ile erişim sağlanabilir. 21/10/2024

Satılmasına karar verilen taşınmazların cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Burdur, Merkez, Çendik Köyü, Yarbaşı mevkiinde kain, 326 ada 6 parsel 

no ile tapuya kayıtlı bulunan, 8.827,36 m² tarla.
İmar Durumu : İmar planı dışındadır.
Kıymeti : 999.829,60 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 13:45 Bitiş Tarih ve Saati :   

     03/02/2025 - 13:45
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 13:45 Bitiş Tarih ve Saati :   

     28/02/2025 - 13:45
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 NO'LU TAŞINMAZ
     Özellikleri : Burdur, Merkez, Çendik Köyü, Karamıklı mevkiinde kain, 116 ada, 60 
parsel no ile tapuya kayıtlı bulunan, 24.763,16 m² tarla.

İmar Durumu : İmar planı dışındadır.
Kıymeti : 2.489.564,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 13:55 Bitiş Tarih ve Saati :   

     03/02/2025 - 13:55
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 13:55 Bitiş Tarih ve Saati :   

     28/02/2025 - 13:55 

Örnek No:55*
T.C. BURDUR 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 
MEMURLUĞU 2023/81 SATIŞ TAŞINMAZIN 

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

■ HABER MERKEZİ

Kış mevsiminin gelmesiyle birlikte 
Burdur'da soba kullanımı arttı. Uzmanlar, 
karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı 
dikkatli olunması konusunda uyardı.

Türkiye genelinde olduğu gibi 
Burdur'da her yıl soba kullanımında 
karbonmonoksit zehirlenmesi vakaları 
yaşanırken, uzmanlar soba zehirlenmeleri-
ne dikkat çekerek vatandaşlara uyarılarda 

bulundu.
Kent 

merkezinde 
son yıllarda 
doğal gazın 
yaygınlaşma-
sı soba 
kullanımını 
azaltsa da 
kırsal bölge-
lerde odun, 
tezek ve 
kömür 
sobaları 
ısınma aracı 
olmaya 
devam 

ediyor. Soba kullanımı beraberinde 
karbonmonoksit zehirlenmelerini getiriyor. 

Gaz zehirlenmelerine karşı alınması 
gereken önlemleri ve dikkat edilmesi 
gereken hususları hatırlatan yetkililer, kışın 
sıkça rastlanan karbonmonoksit zehirlen-
melerinde öncelikle gazı soluyan kişilerin 
hızla dışarı çıkarılıp temiz hava almasının 
sağlanması ve ortamın havalandırılması 
gerektiğini belirtti. ■ KADRİYE ÇETİN

PTT'nin 184. yılı kutlaması...

■ VALİLİK BASIN

PTT Heyetini kabul etti
Vali Tülay Baydar Bilgihan,

■ E.SELCAN TUNCEL
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HAİN TERÖR SALDIRISI
SAVUNMA SANAYİMİZİ HEDEF ALDI

Türkiye önceki gün,TUSAŞ Kahramankazan  
 yerleşkesine terör saldırısı ile sarsıldı!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii Anonim Şirketinin (TUSAŞ) Kahramankazan 
yerleşkesine düzenlenen terör saldırısında 5 kişinin şehit 
olduğunu, 22 kişinin yaralandığını bildirdi.

Basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Yerlikaya, 
saldırının 23  ekim 2024 çarşamba günü saat 15.26'da 
gerçekleştirildiğini ve derhal jandarma ile emniyet birimleri-
nin olay yerine intikal ettiğini belirtti.

TUSAŞ'ın önündeki açıklamalarında biri kadın 2 te- 
röristin ölü ele geçirildiği bilgisini verdiğini anımsatan 
Yerlikaya, "Kimlik çalışmaları, parmak izi ile ilgili tespit 
süreci devam ediyor. Bunlar belli olur olmaz kimliklerini ve 
hangi terör örgütünün yaptığı gibi bilgileri bizler vereceğiz." 
dedi.

TUSAŞ'a yönelik terör saldırısında şehit olanların 
kimlikleri belli oldu.

Buna göre, saldırıda, TUSAŞ'ta kalite kontrol görevli-
si olarak görev yapan Cengiz Coşkun, Makina Mühendisi 
Zahide Güçlü, TUSAŞ çalışanı Hasan Hüseyin Canbaz, 
Güvenlikçi Atakan Şahin Erdoğan ile taksi şoförü Murat 
Arslan şehit oldu.Saldırıda yaralanan 22 kişi ise çeşitli 
hastanelerde tedavi altına alındı.

Olay sırasında Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanı (SSB) Haluk Görgün, Türk Havacılık ve Uzay 

Sanayii AŞ (TUSAŞ) Genel 
Müdürü Mehmet Demiroğlu 
ve savunma sanayisi ala- 
nındaki üst düzey yetkililer, 
İstanbul Fuar Merkezi'nde 
gerçekleştirilen SAHA 
EXPO'da bulunuyordu.
Terör saldırısını haber alan 
heyet, hızla fuar alanından 
ayrılarak Ankara'ya geldi. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı  
Cevdet Yılmaz ve Bakanlar, 
yaralananları ziyaret etti

Yılmaz, terör olayları-
nın Türkiye'ye korku salmak, halkın huzurunu kaçır-
mak gibi amaçlarının olduğuna işaret ederek, şunları 
kaydetti:

"Yaşadığımız terör saldırısı, ülkemizin savunma 
sanayini, savunma sanayinin geldiği noktayı, başarıları 
hedef alan bir terör saldırısı. 

Şunu açık ve net ifade etmek isteriz, bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da terör eylemi yapanlar, 
teröristler ve bunları araç olan kullananlar hiçbir zaman 
amaçlarına ulaşamayacaklar. 

Ülkemizin huzurunu da bozamayacaklar, savunma 
sanayindeki güçlü yürüyüşümüze de hiçbir şekilde engel 

olamayacaklar. Kahraman savunma sanayi çalışanlarımı-
zın moralini de hiçbir zaman bozamayacaklar. 

Tam aksine bu menfur hadiseler, bizim savunma sa- 
nayindeki azmimizi de ülkemizin birliği, beraberliği, kardeş-
liği konusundaki hassasiyetimizi daha da artıracaktır. Birlik, 
beraberlik, milli birlik içinde, bütün kurumlarımızın güçlü 
çalışmalarıyla teröre karşı kararlı, azimli mücadelemizi 
sürdüreceğiz."

Olayla ilgili spekülatif haberlere itibar edilmemesini 
isteyen Yılmaz, yetkili kişiler ve kurumlar tarafından yapı- 
lan açıklamalarla kamuoyunun sağlıklı bir şekilde bilgilen-
dirilmesi gerektiğini söyledi.

TUSAŞ Kahramankazan 
yerleşkesine terör saldırısı

Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki yerleş-
kesi terör saldırısının hedefi olan Türk savunma 
ve havacılık sanayisinin lider şirketlerinden 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ), 
başta Türkiye'yi 5. nesil uçak üretebilen az sayı- 
da ülke arasına sokacak Milli Muharip Uçak 
KAAN olmak üzere birçok önemli proje yürütüyor.

AA muhabirinin 
yaptığı derlemeye 
göre, 1973'te kurulan 
TUSAŞ, Türkiye'nin 
ihtiyaç duy- duğu 
hava araçlarının 
tasarım, üretim ve mo- 
dernizasyonunun yanı 
sıra ihracat faaliyetleri 
yürütüyor.

Şirket bugüne 
kadar hayata geçirdiği 
önemli projelerle Türk 
savunma sanayisinin 
güçlenmesine büyük 

katkı sağladı. Şirketin koordinasyonunda üretilen T129 
ATAK Taarruz ve Taktik Keşif Helikopteri, T70 Genel 
Maksat Helikopteri, ANKA ve AKSUNGUR insansız 
hava araçları gibi hava platformları güvenlik güçlerine 
hizmet veriyor.

HÜRKUŞ Temel Eğitim Uçağı, HÜRJET Eğitim ve 
Hafif Taarruz Uçağı ve GÖKBEY Genel Maksat 

Helikopteri gibi ürünler envantere girmek için gün 
sayıyor, insansız savaş uçağı ANKA III'ün testleri de 
yoğun şekilde sürüyor.

         TUSAŞ,  KAAN'ın da mimarı
Şirketin en önemli projelerinden biri de yapım 

süreci devam eden Milli Muharip Uçak KAAN, ülkenin 
havacılık tarihi açısından önemli bir dönüm noktasını 
oluşturuyor.

KAAN projesi sayesinde Türkiye, savaş uçağı 
tasarımı ve üretimi konusunda dünyanın sayılı ülkeleri 
arasına girme yolunda önemli bir adım atıyor. 

KAAN, Türkiye'yi, dünyada 5. nesil uçak üretebilen 
az sayıdaki ülke arasına sokacak.

Proje, Türkiye'nin savunma sanayisindeki bağım-
sızlığını güçlendirerek, dışa bağımlılığını azaltacak. 
KAAN'ın 2028 yılında Türk Hava Kuvvetleri envanterine 
girmesi hedefleniyor.

TUSAŞ, dünya çapında da dikkati çeken başarıla-
ra imza attı. 

Şirket, son olarak Azerbaycan'ın envanterinde yer 
alan Su-25 uçaklarının modernizasyonunu yaparak bu 
ülkeye teslim etti.

Terör saldırısının ardından 
Türk savunma sanayisinden gövde gösterisi

Türkiye'nin savunma sanayisindeki gözbebeği   
 kuruluşlarından TUSAŞ, terör saldırısı sonrası 
faaliyetlerini kesintiye uğratmadan devam ederken Türk 
mühendislerince üretilen HÜRKUŞ'tan HÜRJET'e, 
GÖKBEY'ten ATAK'a kadar yerli ve milli sistemler birbiri 
ardına havalanarak "gök vatan"da gövde gösterisi 
yaptı.

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre, TUSAŞ'ın 
Kahramankazan tesisleri önceki günkü  terör saldırısının 
ardından Türk savunma sanayisi "birlik ve beraberlik" 
görüntüsü verdi. TUSAŞ personeli, çalışmalarına ara 
vermeden bu sabah saatlerinde iş başı yaptı. Kurum da 
internet sitesinden mesaj yayımlayarak bu duruşu perçinle-
di. Mesajda, "Bu saldırıyı da birlik ve beraberlik içerisinde 
atlatarak ülkemizin geleceğine yönelik ara vermeden 
çalışmaya devam edeceğiz." ifadeleri öne çıktı.
                Yerli ve milli sistemlerle 
                   "gök vatan"dan mesaj

Türkiye'nin savunma ve havacılık sanayisinde adından 
söz ettiren, ülkenin ihtiyaç duyduğu hava araçlarının tasa- 
rım, üretim ve modernizasyonunun yanı sıra ihracat faali- 

yetlerinin yürütüldüğü TUSAŞ'ın ürettiği 
hava araçları konusunda da planlamadan 
geri adım atılmadı. Dün sabah saatlerinden 
itibaren Türk mühendislerince üretilen yerli 
ve milli sistemler birbiri ardına havalandı. 
Türkiye'nin ilk genel maksat helikopteri 
T625 GÖKBEY, başlangıç ve temel eğitim 
uçağı HÜRKUŞ ile eğitim ve hafif taarruz 
uçağı HÜRJET yerleşkede birbiri ardına uçuş 
ger- çekleştirdi. Bu sistemleri T129 ATAK 
Taarruz ve Taktik Keşif Helikopteri ile T70 

Genel Maksat Helikopteri'nin uçuşları izledi. Böylece dünkü 
saldırıya karşı mesajlar "gök vatan"dan verilmiş oldu.

"Tam bağımsız savunma sanayisi" 
                           vurgusu
Türk savunma sanayisinin birlik ve beraberlik mesajı 

sadece açıklamalarla sınırlı kalmadı, Türkiye'nin ve Avru- 
pa'nın en büyük sanayi kümelenmesi SAHA İstanbul tara- 
fından Cumhurbaşkanlığı himayesinde organize edilen 
SAHA EXPO Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı'ndaki 
görüntüyle de mesajlar pekiştirildi. Fuara katılan tüm 
firmalar anma töreninde yerini aldı. Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar ve 
BAYKAR Genel Müdürü Haluk Bayraktar başta olmak üzere 
çok sayıda ismin katıldığı törende şehitlerin fotoğrafları 
ekrana yansıtılırken Türk bayrakları da fuar alanındaki 
ledlerde ön plana çıktı. TUSAŞ'ın Kahramankazan'daki 
yerleşkesinde HÜRKUŞ ve HÜRJET uçaklarından GÖKBEY ve 
ATAK helikopterlerine kadar yerli ve milli sistemler birbiri 
ardına havalandı Törende, hain terör saldırısının Türkiye'nin 
tam bağımsızlık yolundaki yürüyüşünü sekteye uğratamaya-
cağı vurgulanarak, tam bağımsız savunma sanayisi hedefine 
daha güçlü ve kararlı şekilde yürümeye devam edileceği 
belirtildi.

Terör saldırısında şehit olan Zahide Güçlü Ekici, Hasan Hüseyin 
Canbaz ve Cengiz Coşkun'un cenazeleri Karşıyaka Mezarlığı'n-
da toprağa verildi. Şehit özel güvenlik görevlisi Atakan Şahin ise 
Cimşit Mezarlığı'ndaki şehitliğe defnedildi.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ) 
Kahramankazan ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör saldırı-
sında şehit olan Zahide Güçlü Ekici, Hasan Hüseyin Canbaz ve 
Cengiz Coşkun son yolculuklarına uğurlandı.

TUSAŞ saldırısında teröristlerin olay yerinde şehit ettikleri 
TUSAŞ çalışanları Ekici, Canbaz ve Coşkun'un cenazeleri, 
Karşıyaka Ahmet Efendi Camisi'nde getirildi. Şehitlerin yakınları 
taziyeleri kabul etti.

Şehitlerin cenaze namazını Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş 
kıldırdı. Ardından şehitler Zahide Güçlü Ekici, Hasan Hüseyin 
Canbaz ve Cengiz Coşkun'un cenazeleri Karşıyaka Mezarlı-
ğı'na defnedildi.

TUSAŞ'a yönelik terör saldırısında şehit olan özel güvenlik 
görevlisi 40 yaşındaki Atakan Şahin Erdoğan için ise ikindi na- 
mazına müteakip Sincan Cimşit Mezarlığı Camisi'nde tören dü- 
zenlendi. Ankara Müftüsü Hasan Çınar'ın cenaze namazını 
kıldırmasının ardından, eşi Pınar Erdoğan, kucağında 5 yaşın-
daki kızları Deren ile tabutun yanına gelerek eşine son kez veda 
etti.Erdoğan'ın cenazesi Cimşit Mezarlığı'ndaki şehitliğe defne-
dildi. Şehit Erdoğan'ın, Duru ve Deren isimlerinde 2 kızı olduğu, 
Deren'in 2 gün önce 5 yaşını doldurduğu öğrenildi. (AA)(AA)

(AA)

(AA)
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YAZI DİZİSİ

SÖMÜRGECİLİĞİN 
YENİ BİÇİMİ;“GÖÇ”

AA
dosya
haber,
yazı 
dizisi
(2)

Ötekine uygarlık götürmeden  
          ötekini uygarlığa getirme

AA'nın "Sömürgeciliğin Yeni Biçimi: Göç" 
konusunu ele aldığı 4 bölümlük dosya 
haberinin ikinci bölümünde, sömürgecili-
ğin "ötekine uygarlığı götürme" kavramın-
dan "ötekini uygarlığa getirme" kavramı-
na nasıl dönüştüğü uzmanlarla görüşüle-
rek anlatıldı.

Yüzyıllardır "öteki" kavramı hiç de- 
ğişmedi.

Yıllar önce müstemleke olan ülkelerde 
yaşayanların torunları, daha iyi yaşam 
şartları için gelişmiş ve atalarını sömürgeleş-
tiren ülkelere göç etmeye başladı.

             ********
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 

Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Atay Akdevelioğlu, 
tarih boyunca insanların daha iyi koşullarda 
yaşama umuduyla göç ettiğini, bazı dönemlerde 
az gelişmiş ülkelerden, Avrupa ve Avustralya’ya 
kadar geniş bir alana yayılan kitlesel göçler 
görüldüğünü hatırlattı.

20. yüzyıl koloniciliğinin en önemli 
sonuçlarından biri olan 1960’lardaki Cezayir 
olaylarını hatırlatan İltica ve Göç Merkezi 
Başkanı Metin Çorabatır ise, dönemin sömür-
geciliğinin, Batılı ülkelerin özellikle Afrika’yı, 
Asya’yı, Latin Amerika’yı parselleme olarak 
yapıldığını, bu tür sömürgeciliğin halen başka 
şekillerde devam ettiğini kaydetti.

 "Emperyalizmin yeni formu"
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu, 
yeni sömürgeciliğin 17. yüzyılın sonlarında 
başlayıp 19. yüzyılın sonlarına kadar devam 
eden süreçten farklı olduğuna işaret ederek, 
şunları söyledi: "Bir taraftan o post-kolonyal 
ilişkilerle kurulan sömürge ülkelerinden, 
sömürenler çekilmiş olsa da politik, ekonomik 
ve siyasal etkileri hala sürüyor. Bu emperyaliz-
min yeni bir formu."

Artık askeri güçle işgale gerek olmadığına 
dikkati çeken Sağıroğlu, yeni sömürgecilik 
döneminde askeri müdahale olmadan kültürel, 
siyasal, ekonomik koşullar ve politikaların ön 
plana çıktığını kaydetti.

Sağıroğlu, kültürel emperyalizm sonucu 
göç alan ve veren ülkeler arasında bir hareketli-
lik ortaya çıktığını belirterek, ülkelerin insan 
gücünün kültür emperyalizminin merkezindeki 
ülkelere doğru hareket etmeye başladığını dile 
getirdi.

Yeni sömürgecilik emperyalizmin   
   rafine tercihlerine bağlı

Göç meselesinin geçmişten farklı olduğu-
nu belirten Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgi- 
ler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Akdevelioğlu da 
son 30 yılda göçün iki şekilde var olduğunu 
anlattı.

Akdevelioğlu, “Yaşamsal kaygılarla olan 
büyük kitlesel göçler bunlardan biri. İkincisi de 
daha iyi bir yaşam için nitelikli insanların göçü. 
Doğal olarak gelişmekte olan ülkelerden geliş- 
miş ülkelere; çevreden merkeze doğru bir göç.” 
değerlendirmesinde bulundu.

19. yüzyılda küresel sistemi biçimlendiren 
emperyalist yapının bugün de devam ettiğini 
vurgulayan Akdevelioğlu, yeni sömürgeciliğin 
emperyalizmin daha çok rafine tercihlerine 
bağlı olduğunu söyledi.

İltica ve Göç Merkezi Başkanı Çorabatır 
ise bir ülkenin kendi vatandaşını yetiştirip, ar- 
dından o bireyin başka bir ülkeye hizmet etme- 
sinin bir boyutuyla “modern sömürgecilik” 
olarak yorumlanabileceğini ifade ederken 
bunda bir “gönüllük” esası olduğuna dikkati 
çekiyor.

      Çalışmak kölelere özgüyken 
           ödev haline geldi
Çalışmanın hor görülerek “kölelere özgü” 

kabul edildiği eski dönemin ardından Orta Çağ 
sonrası burjuvazisi çalışmayı insanlığın temel 
görevi olarak görmeye başladı. Burjuvazi, ça- 
lışmanın erdeminden ziyade kendi sisteminin 
sürdürülebilir olmasını hedefledi. Sanayi 
Devrimi'nin ardından ortalama esnaf sınıfının 
el emeği temelli üretiminin daha büyük çapta 
yapılma isteği, burjuvazinin insanlara çalışmayı 
temel ödev olarak tanımlamasının arkasındaki 
en büyük itici güç oldu. Bütün bunlar yeni pazar 
ve ham maddeye erişim için özellikle o dönem 
Avrupa kıtasında gelişen Batı temelli bir keşif 
ve istila hırsını tetikledi. 1500’lü yılların orta- 
sında başlayan coğrafi keşifler, sömürgecilere 
kendilerinin sahip olma- dığı, başkalarına ait 
kaynak ve zenginliklere ulaşma imkanı verdi. 
Orta Çağ'ın sonlarında barut ve matbaanın 
keşfiyle teknik devrim niteliğinde bir dönem 
yaşandı. Rönesans ile hızlanan kolonyal dönem 
ve kitlesel sömürü, var olanı yıkıp yerine bir 
şey koymadan 20. yüzyılda kendi "uygarlıkları-
na" çekildi. Çin'de afyon ticareti ve afyon sa- 
vaşları, Afrika'da köle ticareti, Güney Ameri-
ka'da kaynakların sömürüsü aslında bugünün 
temellerinin o günlerde atıldığını ve Avrupa 
temelli kolonileşmenin en büyük örneği oldu- 
ğunu gösteriyor.

Bir dönem Portekiz'in on binlerce kilomet-
re ötedeki Makau'da deniz ticaret üssü kurması, 
Hollandalıların Endonezya'nın kaynaklarını 
sömürmek için 20. yüzyıla kadar bu ülkede 
kalması, Çin'in liman kenti Şanghay'ın 1900'le-
rin başında 5 büyük ülke tarafından mahalle 
mahalle taksim edilerek kendi imtiyazlı böl- 
gelerini kurmaları, sömürgecilerin kaynaklara 
erişim için ne denli hoyrat olduğunu gösteriyor.

Avrupalılar, özellikle o çağda gelişimi ve 
uygarlık tanımını kendilerinden menkul bile- 
rek, kendilerinden olmayan "barbarlara" bir 
medeniyet götüreceklerini iddia edip sömürmek 
için kaynağa gidiyordu.

Gittikleri yerlerin kendi uygarlıklarından 
daha aşağı olduğunu düşünseler de aslolan 
onların sadece farklı oluşuydu. Sömürgecilik 
rüzgarı, birçok vahşet, özgürlük ve bağımsızlık 
mücadelesiyle 1900’lerin ortasına kadar devam 
etti.
   "Sömürgecilik sadece şekil değiştirdi"

Akdevelioğlu, 19. yüzyılda dünyayı küre- 
selleştiren ve biçimlendiren emperyalizmin 
bitmediğine vurgu yaparak, "Sadece şekilde 
değiştirdi, dönüştürdü ve günümüzde de devam 
ediyor." değerlendirmesini yapıyor.

Üçüncü dünya ülkeleri ve halkları sö- 
mürge altındayken gelişmiş ülkelerin daha da 
güçlenmesine katkı sağladı ancak uzun vadede 
kendi gelişimleri olumsuz etkilendi.

20. ve 21. yüzyılda ise sömürülenlerin 
torunları, daha iyi şartlar için dedelerini müs- 
temleke altına alanların tercih sırasında.

Akdevelioğlu da bu durumu “gelişmekte 
olan ülkelerden gelişmiş ülkelere kaynak 
transferi” şeklinde yorumladı.

    “Ötekini uygarlığa getirme”
Bu ülkeler insan kaynağı maliyetlerini 

azaltıp tercih ettiklerine fırsatlar sunarken, 
başka ülkelerin insan ve uzun vadede kalkınma 
kaynağını da ellerinden almış oluyor. 

Doğal kaynakları, zenginlikleri ve insan 
gücünü kendi çıkarları için kullanan sömürgeci 
güçlerin başlattığı “ötekine uygarlık götürme”, 
artık “ötekini uygarlığa getirme” halini aldı.

Sağıroğlu, buna ilişkin “uygarlığa çekme” 
ifadesini kullanarak, gelişmiş beyinler ve 
yetenekler için o medeniyetlerin bir cazibe 
merkezi olarak düşündürülüp insanların oraya 
doğru hareketlerinin teşvik edildiğini söyledi.

Başta Avrupa ülkeleri olmak üzere "Batı 
düşüncesi", sömürgeciliği başka topraklara 
"uygarlık götürme" diye tanımladı. 

Çünkü o dönemin iddiasına göre uygarlık 
sadece Batı’da var olan bir yapı olarak görülüyor 

ve dünyadaki diğer halklar da "Batı" seviyesine 
ulaşmak için kendi kültür ve değerlerini ötele- 
mek zorunda kalıyordu. Çünkü sömürülen 
ülkelerin kendi kültürleri "uygar" olarak kabul 
görmüyordu.

Diğer taraftan sömürgeci güçler, yıktıkları 
dünyanın yerinde ne kendilerine benzer ne de 
yerel uygarlığın aslolduğu bir medeniyet bıraktı. 
Hibritleşen bu ülkeler, yıllar içinde tekrar aslına 
dönme mücadelesiyle elinden alınan kaynakla-
rına rağmen tekamülünü tamamlamayı sürdürdü.

Geçmişte sömürülen ülkeler, eğitim ve 
medeniyet inşası ile aslına rücu etmeyi zaman 
içinde sürdürürken, Anglo-Sakson tipi mühen-
dis, sanayici ve tüccarlar ile bilim insanları 
yetiştirmeye başladı.

   Önce cebrendi, şimdi değil
19. yüzyılda dünyayı küreselleştirerek 

biçimlendiren emperyalizmin bitmediğini, 
sadece şekil değiştirdiğini vurgulayan Akdeve-
lioğlu, “Gana’dan İngiltere’ye daha önce 
zorunlu bir biçimde kaynak transferi varken, 
cebren İngiltere bu kaynak transferini sağlıyor-
ken günümüzde Ganalı yetişmiş kişi gönüllü 
olarak İngiltere’ye gidiyor. Birikimini, Gana 
kaynaklarıyla edindiği değeri İngiltere’ye 
taşıyor. Burada İngiltere’nin cebri bir rolü yok. 
Şunu görmemiz lazım ki küresel sistemi başta 
emperyalist ülkeler bu şekilde kurduktan sonra 
akışın bu yönde alacağı son derece açık.” 
değerlendirmesinde bulundu.

19. yüzyılda kurulan küresel sistemin 
2024’te devam ettiğini söyleyen Akdevelioğlu, 
yöntem ve araçların değiştiğini ancak bunun 
tarihin bir konusu olduğunu, başka bir dünyada 
yaşıyormuşuz izlenimine neden olduğunu ifade 
etti.

Akdevelioğlu, “Temele baktığımızda 
durum bu değil, 19. yüzyılda kurulan merkez-
den çevreye sermaye transferi ve sonunda da 
artı değerin tekrar merkeze geri dönüşü sistemi 
bugün öylesine derinleşerek kökleşmiş ve 
değiştirilemez biçimde işliyor ki, artık bunun 
için emperyalist ülkelerin İngiltere’nin Hollan-
da’nın silahlı kuvvet kullanması o ülkeleri işgal 
etmesi gerekmiyor. Artık bu yapı tek taraflı bir 
bağımlılık ilişkisi halinde.” yorumunu yapıyor.

Sağıroğlu da gelişmiş ülkelerin gelişmekte 
olan ülkelerde oluşturduğu kültürel bir atmos-
fer ve o ülkelerde açtıkları okullarla her sevi- 
yede kültür taşıyıcılığı yaptığını kaydederek, 
bunun da göçü teşvik ettiğini vurguladı.

Afganistan’da Taliban’ın yönetimi ele 
geçirmesinin ardından ABD’ye ait uçakların 
tahliye sürecini hatırlatan Sağıroğlu, gençlerin 
uçağa binemediklerini ama uçak havalanırken 
tekerine tutunmalarının ardından öldüklerini 
hatırlattı. 

Sağıroğlu, uçağın onlar için “adeta 
dünyadaki cennete giden bir araç” olduğuna 
işaret ederek, oraya varma arzusu ve motivas-
yonunun boyutlarına dikkati çekti.

Az gelişmiş ülkelerde bu motivasyonu 
ortaya çıkaracak bir atmosfer oluştuğunun çok 
açık olduğunu kaydeden Sağıroğlu, “Özellikle 
genç kuşaklar arasında Avrupa'nın, Ameri-
ka'nın veya gelişmiş ülkelerin oluşturduğu bir 
atmosfer var. Bunun bir tarafı kendi ülkeleriyle 
bağlarını zayıflatmak ve bir biçimde onu kü- 
çümseyecek bir psikolojinin içine sokmak.” 
diye konuştu.

Akdevelioğlu, “Nitelikliyseniz, bir üni- 
versite eğitimi aldıysanız dünyanın neresinde 
olursanız olun siz artık evrensel değerler haline 
gelmiş, Batı’nın değerlerini, burjuva değerleri-
ni alıyorsunuz. Dolayısıyla bu değerlerin hakim 
olduğu toplumlarda yaşamak istiyorsunuz. 
Mühendis, tıp doktoru, sosyal bilimci hiç fark 
etmez, siz artık burjuva değerlerini içselleştir-
miş insansınız ve kendi yaşadığınız bölge de 
öyle olsun istiyorsunuz. Olmayınca böyle olan 
bölgelere gitmeyi tercih ediyorsunuz. Tabii ki 
refah düzeyinizi de yükseltmeyi gözeterek.” 
değerlendirmesinde bulundu. 

(AA)
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Burdur Ticaret ve Sanayi Odasında 
“Avrupa İşletmeler Ağı KOSGEB İhracat 
Buluşmaları -6 Toplantısı” gerçekleştirildi.

 Toplantı Avrupa İşletmeler Ağı (een.e-
c.europa.eu), Küçük ve Orta Ölçekli İşletme-
leri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Baş- 
kanlığı (KOSGEB), Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası (BUTSO), Batı Akdeniz İhracatçılar 
Birliği (BAİB), Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 
(BAKA) ve European Commission (Avrupa 
Komisyonu) iş birliğinde düzenlendi.

İki gün sürecek oturumların ilk günkü 
toplantısında KOSGEB Antalya İl Müdürü 
Dr. İbrahim Uğur ERKIŞ, KOSGEB Burdur İl 
Müdürü Davut Tolga UĞUR, BUTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, 
BAKA genel Sekreteri Volkan GÜLER, BAİB 
Yetkilileri Hüseyin DENİZ ve Levent ARAL 
ve Bilişimci Yazar Emrah KOZAN birer 
konuşma ve bilgilendirme yaptılar.  Yapılan 
konuşma ve sunumlarda ihracat ve bilişimle 
ilgili konular etraflıca ele alındı, tüm detay-
larıyla aktarıldı.

Toplantıya tarım, mermer, elektronik 
sektöründen ve müteşebbislerden katılım 
sağlandı.

ARTIK DÜNYA BİR TIK ÖTEMİZDE
Ticarette elektronik platforma geçişe ve 

dijital ticarete dikkat çeken BUTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK: “Duyarlılık 
gösterip “Avrupa İşletmeler Ağı KOSGEB 
İhracat Buluşmaları” eğitimine hoş geldi-
niz. Artık Dünya bir tık ötemizde...  Dijital-
leşmenin giderek artması ve özellikle bilişim 
teknolojisinde yaşanan hızlı gelişmeler 
birçok faaliyetin dijital ortamda gerçekleş-
mesine sebep olmaktadır.  Geleneksel 
alışveriş alışkanlıkları her geçen gün yerini 
dijitalleşmenin farklı ortamlarına bırakmak-
tadır.  Teknoloji; tüketiciler ile üreticileri bir 
tık mesafede buluşturmaktadır.  Tüketici; 
aradığı ürüne bir tık ile ulaşabilmekte ve 
satın alabilmektedir. Satın alırken ürünleri 
özellik ve fiyat karşılaştırmalarının yanı sıra 
teslimat sürelerini bile dikkate almaktadır.  
Tüketiciler için bu bile yetmemekte; kulla-
nanların referansları o ürünün satışını ciddi 
manada etkilemektedir. Yani ürünü üretmek 
bile yetmiyor. Ürünü belli bir kalite standar-
dında, müşterinin beklentilerine uygun 
üretmek gerekiyor.  Dijitalleşme ile ürünü 
birçok özelliklerine göre aratmak, aradığını 
bulabilmek, karşılaştırabilmek, satın alıp, 
ödemesini yapabilmek karşısında İnsan 
içinden teknoloji sen nelere kadirsin deme-
den geçemiyor. 20-30 yıl önce var olan 
mesleklerimiz bugün gelişen teknolojiye 
yenik düşmüştür. Görünen o ki bugün var 
olan mesleklerimizin bir kısmı da yine 
dijitalleşmeye ve gelişen teknolojiye yenik 
düşeceklerdir. Teknolojiye yenik düşen 
işletmelerimiz mi? Yoksa işletmeleri yöneten 
zihniyet mi? İyi irdelememiz gerekmektedir.  

Gelecekte var olabilmek için önce kendimizi, 
çalışanlarımızı ve işletmemizi gelişen 
teknolojiye uygun hale getirmek zorunda-
yız.  Dijitalleşme şart...

BURDUR’DA ÜRETİP BURDURLU’YA 
SATMAK İLE BURDUR’DA ÜRETİP 
DÜNYAYA SATMAK FARKLI

Burdur’da üretip, Burdurluya satmak 
ile Burdur’da üretip Yurt genelinde satmak 
arasında bir fark var mı? Tabi ki yok...  Biraz 
daha geniş pencereden bakacak olur isek; 
Burdur’da üretip yurt dışına satmak arasın-
da bile fark yoktur.  Hatta ve hatta yurt 
dışına sattığın ürünün parasını daha kolay 
tahsil etme imkanına sahipsin. Devletimiz 
ve Devletimizin değerli bürokratları müte-
şebbislerin mallarını yurt dışına satabilmele-
ri için o kadar çok imkân tanıyorlar ki... Biz 
ısrarla o imkanları görmemezlikten geliyo-
ruz.  Burada odamız web sayfasını takip 
eden veya detaylı inceleyen iş insanlarımız 
var mıdır bilmem ... Odamız web sayfasına 
baktığımızda “FIRSATLARI KEŞFEDİN” 
adımı altında gerek Ticaret Bakanlığı ve 
gerekse Türkiye İhracatçılar Meclisin sizleri 
ihracata yönlendirebilmek adına anlaşılabilir 
bir dille ihracatın nasıl yapılacağını, Nerele-
re hangi malları satabileceğinizi, hangi 
ülkelerde devlet adına kimlerin sizlere 
yardımcı olacağını ve ihracat yapmanız 
halinde hangi destekleri alacağınızı görme-
niz mümkün.  Devletimiz; müteşebbise 
malını belli bir standartta üret, bak şu 
ülkelere satabilirsin, o ülkelerde bizim 
temsilcilerimiz var onlar sana yardımcı 
olacaklar isimleri, telefonları, mail adresleri 
şunlar demiş...  Fuarlara katılacaksan, yeni 
müşteriler bulmak için yola çıkmış isen sana 
destek de veririz demiş. Daha ne olsun...   
“Avrupa İşletmeler Ağı KOSGEB İhracat 
Buluşmaları” adı altında değerli Müdürleri-
miz ve uzmanlarımız sizlere Ticaret Bakanlı-
ğı, KOSGEB Destekleri hakkında bilgilendir-
mede bulunacaklardır. Bunun yanı sıra 
sizlere Dijitalleşme eğitimi ve Dış Ticaret 
İstihbarat Eğitimleri hakkında da bilgilendi-

receklerdir. İhracat buluşmalarının verimli 
geçmesi dileği ile saygılarımı sunuyorum” 
dedi.

YEŞİL DÖNÜŞÜM İHRACATIMIZI 
ÇOK ETKİLEYECEK

BAKA Genel Sekreteri Volkan GÜLER 
yaptığı konuşmada BAKA ve BAİB Destek-
lerine dikkat çekti. Ajansın destek program-
ları ve destek faaliyetlerinin sürdüğünü 
söyleyen GÜLER, bunların arasında; Vakıf-
bank destekli 180 milyon TL yatırım sağlan-
dığını, toplamda 1,9 milyar TL’lik yatırım ve 
destekte bulunduklarını, MAKÜ’de Kadın 
Kooperatifi aracılığıyla bocce topu ve futbol 
topu dikim- imalat ve ihracatlarının yapıldı-
ğını belirtti. İhracatçılar için Yeşil Dönüşüm 
ve Sınırda Karbon Düzenlemesinin çok fazla 
önemli olduğuna dikkat çeken GÜLER, 
ajansının bu konuda desteklerinin bulundu-
ğunu ifade etti. İş insanlarına ve müteşebbis-
lere ajansın web sayfasını ziyaret etmelerini 
öneren GÜLER, www.yatirimadestek.gov.tr 
linkine ve teşvik robotu linkine dikkat çekti.

BAİB DESTEKLERİ VE MEVZUAT
BAİB Yetkilileri Hüseyin DENİZ ve 

Levent ARAL da yaptıkları sunumlarda 
Pazara Giriş Belgesi Desteği, Yurt Dışı 
Marka Tescil Desteği, Yurt Dışı Tanıtım 
Desteği, Fuar Destekleri hakkında bilgi 
verdiler, TOBB ve Ticaret Bakanlığı Destek-
leri mevzuatını detaylandırdılar, BAİB 
destekleri için mevzuatları aktardılar. 
İhracatçı firmaların yurt dışındaki fuar ve 
diğer temaslarında kesinlikle aynı aileden 
(karı- koca, baba- oğul, ana- kız) kişilere 
destekte bulunulmadığına dikkat çeken 
BAİB yetkilileri, destekler için firmaların 
titizlikle incelendiğini ve Pazar hareketleri-
nin takip edildiğini kaydettiler.

TEK PAZAR PROGRAMI
KOSGEB Antalya İl Müdürü Dr. 

İbrahim Uğur ERKIŞ da tek Pazar programı 
hakkında açıklamada bulundu. Program 
anlaşmasına göre sürdürülebilir iç pazarı 

destekleyen faaliyetleri finanse ettiğini ve de 
Pazarlara erişimi kolaylaştırmak, Girişimcili-
ği ve girişimcilik becerilerinin kazanılmasını 
teşvik etmek, Endüstrinin modernizasyonu-
nu teşvik etmek ve küresel, toplumsal 
zorlukları ele almak amaçlı olduğunu ve 
diğer enstrümanlarını açıkladı.

YAPAY ZEKA, DİJİTALLEŞME, 
MİLLİ TEKNOLOJİ

Toplantının öğleden sonraki ikinci 
oturumunda sunum yapan Bilişimci, Emrah 
KOZAN da yeni nesil teknoloji, insan, 
bilişim ekosistemi, hibrit insan, hibrit 
şirketler, veri üretim, tasarımcılık, girişimci-
lik konu başlıkları altında güncellemelerde 
bulundu. Yeni dünyada şirketlerin mevcut 
durumlarını koruyarak ekonomik anlamda 
ayakta kalmalarının şansının olmadığını ve 
makinelerin veri üretmesi gerektiğini 
vurguladı.

Yeni dünyada artık her bir cihazın, her 
bir varlığın internete bağlı olacağını belirten 
KOZAN, Starlink uydularının bunun bir 
örneği olduğunu, dataların büyümesi için 
çok fazla çalışma yapıldığını, data ekosiste-
minin oluşturulduğunu, yapay zekanın 
geliştirildiğini, veri madenciliğinin yapıldı-
ğını, yeni ekosistemin kullanıcı, teknoloji, 
para, iletişim ve bilgiden oluştuğunu, 
Metaverse’nın bunlara bir örnek olduğunu 
aktardı.

KOZAN, yeni nesil e-ticarette ürünü 
seçip üç boyutlu görüp istenilen özellikleri 
ekleyerek o ürünün satılacağını, otomobile 
istenilen her donanımın eklenip çıkarılacak 
sipariş verilebileceğini, bunu BMW’nin ve 
TOGG’un başlattığını, akıllı süpürgelerden 
sonra evde her ev işini yapabilecek bir ma- 
kine olacağını belirterek, dijital insan, dijital 
ayakizi oluşturulduğunu söyledi. Şirketlerin 
yapay zekanın geliştirilebilmesi için insanla-
rı ücretsiz kullandıklarını vurgulayan 
KOZAN, düşünce sistemlerimizin klonlan-
dığını, insanların bilmedikleri bir uygulama-
ya bilgilerini verdiklerini ifade etti.

TEMELİNDE EXCEL VAR
Bilişim Uzmanı Emrah KOZAN, 

sanayilerdeki en gelişmiş fabrikaların işletim 
temellerinde Excel programının olduğunu, 
sabahın ilk saatlerinden itibaren ekranı açan 
insanların zaten robot insan olduklarını 
aktardı.

İKLİM KRİZİ: ÜLKELER 
BULUTLARINI ÇALIYOR

Teknoloji ve dijital alanda bir başka 
sorunun iklim savaşları olduğunu söyleyen 
KOZAN, Burdur gölünden buharlaşan 
suyun bulutunu alıp, çöle yağmur yağdır-
dıklarını, bu bulut hırsızlığını Orta Doğu 
Ülkelerinin yaptığını ve ilk Katar’ın bunu 
gerçekleştirdiğini kaydetti. 

■ BUTSO BASIN

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası'nda “Avrupa İşletmeler Ağı KOSGEB İhracat Buluşmaları - 6 Toplantısı” düzenlendi. Toplan-
tı, Avrupa İşletmeler Ağı, KOSGEB, BUTSO, Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB), Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) 
ve Avrupa Komisyonu iş birliğiyle gerçekleştirildi. İki gün sürecek olan toplantılarda ihracat, dijitalleşme ve bilişim teknoloji-
leri gibi konular ele alınırken, katılımcılar arasında yerel müteşebbisler ve çeşitli sektörlerden temsilciler de yer aldı.

BURDUR’DA İHRACAT ve DİJİTALLEŞME BULUŞMASI;

DÜNYA BİR TIK ÖTEMİZDE

İhracat - dijitalleşme
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CHP eski Genel Başkanı Hikmet Çetin, 
TUSAŞ saldırısına sert eleştiriler yöneltti, 
güvenlik zaafiyetine dikkat çekti.

Hikmet Çetin: “TUSAŞ 
saldırısında güvenlik zaafiyeti var”

Cumhuriyet Halk Partisi eski Genel 
Başkanlarından Hikmet Çetin, Ankara Kahra-
mankazan'da TUSAŞ tesislerine yapılan terör 
saldırısında güvenlik zaafiyeti olduğunu 
söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi eski Genel 
Başkanlarından Hikmet Çetin, dün Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’i ziyaret 

etti. Hikmet Çetin, ziyaretin ardından gazete-
cilere yaptığı açıklamalarda bulundu. 

Çetin, TUSAŞ’a yapılan ve 5 kişinin şehit 
olduğu 22 kişinin de yaralandığı terör saldırı-
sıyla ilgili şunları söyledi;

“Yaşamını kaybedenler ve yaralılar için 
çok üzgünüm. Ama bu kadar önemli bir 
kuruluşta sırt çantası ile girenlere nasıl bakıl-
maz anlayamıyorum. AVM'ye girdiğinizde her 
şeyinizi kontrol ediyorlar. Orası kritik bir yer. 
Güvenlik zaafiyeti olduğu inancındayım. 
Önemli yerlerde güvenliğin çok daha üst 
düzeyde tutulması lazım. Orası silah üreten 
bir yer.”

Vali Tülay Baydar Bilgihan, eğitim 
kurumlarına yönelik ziyaretlerini 
sürdürüyor. 

Vali Bilgihan, Emekevler Şehit Rıza 
Çevik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
75. Yıl Cumhuriyet Anaokulu ve Eme-
kevler Mesleki ve Teknik Ortaokulu'nu 
ziyaret etti.

Ziyaretlerde, Vali Bilgihan’a İl Milli 
Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci 
eşlik etti. Vali, okul müdürlerinden 
okulların fiziki durumu hakkında detaylı 
bilgi alırken, öğrencilerle yakından 
ilgilenerek sohbet etti. Ziyaretler sırasın-
da okullardaki eğitim-öğretim faaliyetle-
rine dair görüş alışverişinde bulunuldu.

Makina Mühendisleri Odası Burdur'da 
üyeleriyle buluştu, mesleki sorunlar 
görüşüldü, 50. ve 40. yılını dolduranlara 
plaketler takdim edildi.

MMO Burdur Temsilciliği, düzenle-
miş olduğu yemekli toplantıda üyeleriyle 
buluştu. Toplantıda mesleki konular 
görüşülürken, Meslekte 50., 40., ve 25. 
yılını dolduran üyelere plaketleri takdim 
edildi. 

Makina Mühendisleri Odası (MMO) 

Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim 
Atmaca, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Cüneyt Deniz Küheylan, MMO Burdur İl 
Temsilcisi Özgür Özer ve Temsilcilik 
Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı 
programa üyeler de ilgi gösterdi.

Üyelerin mesleki alanlarında yaşadık-
ları sorunlarla ilgili değerlendirmelerin 
yapıldığı ve görüş alışverişinde bulunula-
rak sorunlara çözüm aranan toplantıda söz 
alan MMO Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. 
İbrahim Atmaca, Şube çalışmaları hakkın-

da da üyeleri bilgilendirdi. 
Atmaca, “Kamuoyunu bilgilendirmek 

üzere meslek, şehir ve ülke sorunlarına 
karşı, çözüm odaklı öneriler sunmaya 
devam ediyoruz. 

Bizler özellikle her alanda hem 
denetim mekanizmasının hem de mühen-
disliğin önemini sürekli hatırlatan uyarıla-
rımızı sürdürüyoruz.” dedi.

Başkan Atmaca, Antalya’daki Şube 
hizmet binasını sıfır enerjili bina yapacak-
larının müjdesini üyelerle paylaşırken, 

12-14 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştire-
cekleri İKLİM 2024-Ulusal İklimlendirme 
Kongresi’ne tüm meslektaşlarını davet etti. 

Toplantıda ayrıca Meslekte 50. yılını 
dolduran üyemiz Mustafa Yıldız'a, 
Meslekte 40. yılını dolduran üyemiz Yavuz 
Etem Dolunay'a ve Meslekte 25. yılını 
dolduran temsilciliğimizde görevli üyemiz 
Serap Coşkun'a plaketini Şube Başkanımız 
Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve Burdur İl 
Temsilcimiz Özgür Özer takdim etti.

GÜNDEM

■ HABER MERKEZİ

■ E. SELCAN TUNCEL

✓ Mesleklerinde 50. ve 40. yılını dolduran mühendislere vefa plaketi
✓ MMO Antalya Şube Başkanı Atmaca’dan sıfır enerjili bina müjdesi

Eski CHP 
Lideri 

Hikmet Çetin
Burdur’a geldi

■ VALİLİK BASIN

ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU
Vali Bilgihan, okul ziyaretlerinde
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TARIM

Özellikle Burdur’un 

Türkiye genelindeki 
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 

Bekleniyor
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


